

COMUNE PONTE DI PIAVE

Provincia di Treviso

REGISTRO ORDINANZE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO ANNO 2019

N.	DATA	OGGETTO
1	01.02.2019	ORDINANZA PER DISCIPLINA COMUNALE DEGLI ORARI DI ESERCIZIO DELLE SALE GIOCHI E DEGLI ORARI DI FUNZIONAMENTO DEGLI APPARECCHI CON VINCITA IN DENARO INSTALLATI NEGLI ESERCIZI ANCHE COMMERCIALI OVE È' CONSENTITA LA LORO INSTALLAZIONE.
2	05.02.2019	DISCIPLINA COMUNALE DEGLI ORARI DI ESERCIZIO DELLE SALE GIOCHI E DEGLI ORARI DI FUNZIONAMENTO DEGLI APPARECCHI CON VINCITA IN DENARO INSTALLATI NEGLI ESERCIZI ANCHE COMMERCIALI OVE È' CONSENTITA LA LORO INSTALLAZIONE.
3	07.05.2019	ORDINANZA DI A.S.O. A CARICO DI D.S.D. DOMICILIATO IN PONTE DI PIAVE.